

Asociacijos Vilniaus miesto moterų futbolo akademija „Žalgiris“

(Pareiškėjo pavadinimas)

Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas

(Fondo lėšomis remiama veiklos sritis)

2. PROJEKTO APRAŠYMAS**2.1. Projekto pavadinimas**

Sporto inventoriaus ir aprangos įsigijimas moterų futbolo akademijai "Žalgiris"

2.2. Projekto įgyvendinimo laikotarpis

Nuo 2017 m. vasario mėn. iki 2017 m. gruodžio mėn., planuojama įsigyti sportinį inventorių ir aprangą (futbolo vartus, futbolo kamuolius, futbolo batelius, treniruočių ir varžybų aprangas ir kitą inventorių). Futbolo vartų naudojimo laikotarpis - 10 metų.

2.3. Projekto tikslas

Prisidėti prie futbolininkių treniruočių ir įvairovės gerinimo besiruošiant įvairaus rango varžyboms. Aprūpinus tinkamomis treniravimo priemonėmis, užtikrinti kvalifikuotą žaidėjų treniravimą ir pagerinti jų sportinį meistriškumą prisidedant prie moterų futbolo plėtros.

2.4. Projekto uždaviniai

Siekti treniruočių efektyvumo naudojant kokybišką sporto aprangą, inventorių ir įrangą, gerinti sąlygas sportininkėms siekti meistriškumo, parengti Vilniaus moterų futbolo akademijos „Žalgiris“ komandą atstovauti Vilniaus miestui A lygos čempionate, pirmos lygos pirmenybėse, tinkamai atstovauti ir garsinti Lietuvos vardą tarptautinėse varžybose.

2.5. Trumpas projekto esmės aprašymas

Akademijos turima sporto apranga yra susidėvėjusi, sporto inventoriaus ir įrangą pirka daugiau nei prieš 15 metų, dalis jos neatitinka šių dienų standartui, yra pavojinga naudoti. Būtina įsigyti sportinės aprangos, sportinio inventoriaus ir įrangos, kuri leistų treneriams įvairiau, įdomiau, efektyviau organizuoti treniruočių procesą, įgalinant sportininkėms pasiekti geresnių rezultatų, siekti kad būtų būtų gerinamas atletinis futbolininkių parengtumas, išvengiama traumų, greičiau vyktų potrauminis reabilitacinis vyksmas. Komandiniame sporte apranga ir inventoriaus susidėvi labai greitai. Nepriteklus trukdo siekti aukštų sportinių rezultatų, užtikrinti saugią treniruočių aplinką ir efektyviai treniruoti didesnes grupes jaunųjų sportininkių. Įsigytas inventoriaus ir įrangą padės geriau organizuoti treniruotes visų amžiaus grupių sportininkėms tiek stadione, tiek treniruočių salėje. Projekto lėšomis bus įsigijami kokybės standartą atitinkantys ilgaamžiai lauko varžybų vartai, sportinė apranga ir futbolo kamuoliai kurie patenkins būtiniausias komandos poreikius ir leis išvengti kasmetinio jų keitimo. Akademijos komandos aprūpinimas tinkama sportine apranga ir futbolo bateliais didins žaidėjų pasitikėjimą, įgalins geresnei savijautai ir rezultatui. Akademija organizuodama savo veiklą remiasi socialiai atsakinga vadyba, pritraukia privačių rėmėjų, ieško viešų finansavimo šaltinių.

2.6. Tikslinė projekto grupė ir projekto dalyviai

Projektas skirtas Vilniaus moterų futbolo akademijos „Žalgiris“ futbolo komandos žaidėjų treniravimo vyksmui aprūpinti ir naudojant šiuolaikines technologines priemones, žaidėjų treniravimo vyksmui gerinti. Projekte dalyvaus apie 100 futbolininkių, iš kurių 25 yra kandidatės į Lietuvos U15, U17, U19 ir nacionalinę moterų rinktinę.

2.7. Laukiami rezultatai ir nauda įgyvendinus projektą

Pagerės treniruočių kokybė, sportininkių pasirengimas varžyboms bei geresni rezultatai Lietuvos moterų futbolo A lygos čempionate, pirmos lygos pirmenybėse ir tarptautinėse varžybose - kas padės gerinti šalies įvaizdį. Pakils Lietuvos moterų futbolo įvaizdis.

2.8. Projekto tęstinumas

Projektas teikiamas pirmą kartą, šis projektas užtikrins nepertraukiamą ir kryptingą daugiamečių futbolininkių treniravimą, projekto rezultatai įsilies į jau vykdomą privačiomis lėšomis Akademijos bazės stiprinimą. Projektas bus tęsiamas, nes augant moterų futbolo populiarumui mieste, reikia rūpintis galimybėmis veiklos plėtrai. Akademijos valdomos bazės moterų futbolui vystytis gali greitai nebeužtekti tai būsiami projektai padėtų spręsti aukšto meistriškumo sportininkių rengimo ir futbolo infrastruktūros klausimus. Atnaujinus Akademijos inventorių, įrangą ir sportinę aprangą 2017-ias metais galėsime daugiau dėmesio skirti Akademijos bazės stiprinimui, naujovių paieškoms ir jų taikymui.

Viso projekto suma (Eur): 41.231.98Prašoma iš fondo suma (Eur): 29.101.98
